
UCHWAŁA NR XLI/230/2021 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIV/191/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2021 zmienionej uchwałami: Nr XXXV/206/2021 z dnia 
18 stycznia 2021 r., Nr XXXVII/215/2021, Nr XXXVII/217/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr 
XXXIX/224/2021 z dnia 31 marca 2021 r. i Nr XL/227/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) paragraf 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.030.000,00 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.583.706,00 zł." 

2) punkt 2 w paragrafie 11 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 2.324.206,00 zł”;; 

3) załącznik nr 11 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami – 2021” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Łuczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61ABD9C0-5948-4F33-94F8-609E4985317E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/230/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 21 maja 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami – 2021 

   
Rozdział Wyszczególnienie Plan 
Paragraf   

 Dochody    1 364 000,00    
   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         1 364 000,00    
90002 Gospodarka odpadami        1 364 000,00    
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst         1 364 000,00    

   
 Wydatki    1 366 000,00    
   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         1 366 000,00    
90002 Gospodarka odpadami        1 366 000,00    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             54 160,00    
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne               3 335,00    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               9 832,00    
4300 Zakup usług pozostałych         1 297 022,00    
4440 Opis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               1 551,00    
4610 Koszty postęowania sądowego i prokuratorskiego                  100,00    

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61ABD9C0-5948-4F33-94F8-609E4985317E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

